

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova mládeže - práce nad rámec SoD

Objekt:

01 - Budova Domova mládeže

Soupis:

**0102 - Výměna lehké obvodové stěny**

KSO:

Místo: Domov mládeže, Fr. Kotyzy 1026, Rokycany

CC-CZ:

Datum: 18.08.2022

Zadavatel:

Střední škola, Rokycany

IČ: 18242171

DIČ: CZ18242171

Uchazeč:

SENCO CHALOUPEK s r.o.

IČ: 25208748

DIČ: CZ25208748

Projektant:

SEAP Rokycany s. r. o.

IČ: 47718374

DIČ: CZ47718374

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**128 684,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	128 684,56	21,00%	27 023,76
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**155 708,32**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce Domova mládeže - práce nad rámec SoD

Objekt: 01 - Budova Domova mládeže

Soupis: **0102 - Výměna lehké obvodové stěny**

Místo: Domov mládeže, Fr. Kotyzy 1026, Rokycany

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Projektant: SEAP Rokycany s. r. o.

Uchazeč: SENCO CHALOUPEK s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**128 684,56**

HSV - Práce a dodávky HSV

128 684,56

4 - Vodorovné konstrukce

67 532,56

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

61 152,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce Domova mládeže - práce nad rámec SoD

Objekt:

01 - Budova Domova mládeže

Soupis:

**0102 - Výměna lehké obvodové stěny**

Místo: Domov mládeže, Fr. Kotyzy 1026, Rokycany

Datum: 18.08.2022

Zadavatel: Střední škola, Rokycany

Projektant: SEAP Rokycany s. r. o.

Uchazeč: SENCO CHALOUPEK s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**128 684,56**

D HSV Práce a dodávky HSV 128 684,56

D 4 Vodorovné konstrukce 67 532,56

1		417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového	m3	5,834	3 680,00	21 469,12
---	--	--------------	--	----	-------	----------	-----------

VV 20,4\*0,26\*0,22\*5 5,834

VV Součet 5,834

2		417351115R00	Bednění ztužujících pásu a věnců z OSB desek zřízení	m2	41,600	435,00	18 096,00
---	--	--------------	--	----	--------	--------	-----------

VV 20,8\*0,4\*5 41,600

VV Součet 41,600

3		417351116R00	Bednění ztužujících pásu a věnců z OSB desek odstranění	m2	41,600	105,00	4 368,00
---	--	--------------	---	----	--------	--------	----------

VV 20,8\*0,4\*5 41,600

VV Součet 41,600

4		417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců věnců z oceli 10505	t	0,438	53 880,00	23 599,44
---	--	--------------	---	---	-------	-----------	-----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 61 152,00

6		953961106T00	Chemická kotva do betonu hl. 210 mm	ks	224,000	165,00	36 960,00
---	--	--------------	-------------------------------------	----	---------	--------	-----------

7		971042122R00	Vrtání otvorů do zdi betonové, d do 3 cm, hloubka do 30 cm - vrtání do stropních panelů a bočních stěnových panelů	ks	224,000	108,00	24 192,00
---	--	--------------	--	----	---------	--------	-----------